אוניברסיטת בן-גוריון בנגב
המחלקה לפוליטיקה וממשל ומרכז סימון וייל למחקר וללימודי אירופה
בת זמננו
שנה"ל תשפ"ב 2021-2022
חטיבת אדנאואר ללימודי פוליטיקה וחברה אירופית

מבוא לדיפלומטיה בינלאומית
(0-187-1-0016 (סמסטר א')

יום שני, 16:00-17:30 (בניין מס' 72 חדר מס' 214)
יום רביעי, 12:15-13:45 (בניין מס' 72 חדר מס' 214)
4 נקודות זכות

מרצה: פרופ' שרון פרדו

צילום/הקלטת הקורס:

1. הקורס המוקלט/ המצולם הוא עבורכם בלבד.